
PROBICOL-H pasta 15ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:46
1/1

KOČKY > Vítamíny a doplňky stravy

Fotky [Galerie]

Kód produktu 40807
Výrobce HENRYSCHEIN
EAN 4025685002787

Probicol - H pasta 15 ml - doplňkové krmivo
pro psy a kočky, které tělu dodá rychle
využitelnou energii, imunoglobiny a
vitamíny, stimuluje metabolizmus a imunitní
systém po narození, při stresu, při průjmech.

Ceny

Dostupnost

Popis
Probicol - H pasta 15 ml - doplňkové krmivo pro psy a kočky,
které tělu dodá rychle využitelnou energii, imunoglobiny a
vitamíny, stimuluje metabolizmus a imunitní systém po narození,
při stresu, při průjmech.
Složení: Slunečnicový olej, imunoglobulíny, glukoza, směs
vitamínů.
Způsob podávaní: psy a kočky bezprostředně po narození anebo
bezprostředně po prvních příznacích průjmu na jedno zvíře: 0,25
ml : šteňata, koťata 0,25 - 0,5 ml - malý psy do 5 kg 0,5 - 1,0 ml -
psy od 5 - 10 kg 1,0 - 2,0 ml - psy nad 10 kg

https://maxizverimex.cz/manufacturer/henryschein

